PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE DIREITO

Xos ek, L
Xy 7S
%

ke
A EpeRATIA Y SR
il

MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO ACADEMICA

EDITAL N° 21/2021

MATRICULAS CADASTRADAS

MATRICULA NOME

2021036297
2021036528
2021036377
2021035997
2021036009
2021036312
2021036036
2021035988
2021036340
2021036223
2021036072
2021036493
2021036107
2021036063
2021036116
2021036125
2021036368
2021036288
2021036321
2021036330
2021036260
2021036054
2021036250
2021036232
2021036500
2021036420

2021036081
2021036519
2021036303
2021036241
2021036018
2021036386

AIRLEY OLIVEIRA SANTOS

ANA LAURA ALVES DE MORAIS COUTO
BEATRIZ NUNES LOPES

CAIO LIMA ALVES

CAMILA SILVA GOMES

CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA
CLAUDILENE SILVA GALLINA

DIEGO MARCIO FERREIRA CASEMIRO
EDILSON BRITO DE OLIVEIRA

EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS
ERICK SANTANA BRITO

GABRIEL FERREIRA SILVA

GUSTAVO MARQUES CARDEAL LEITE DE SOUZA
JADE ASSIS DE CASTRO

JADSON SANTOS ANDRADE

JANA COSTA CASTRO

JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS

JOCIELI SANTANA BRITO

LAILANE SANTANA DE AQUINO

LUCAS NOVAIS FERREIRA

MARCELIN EUGENE BERTHELOT MORAIS DE ASSIS
MARIA DE FATIMA MENDES DOS SANTOS
NATHALIA FREITAS SILVA

PAULO AFONSO DE ANGELI NETO
QUEZIA SILVA DOS SANTOS

RITA KELLY PIRES DOS SANTOS

ROMULO CANDIDO MARQUES TEIXEIRA
RUAN GOMES SANTOS

RUTIELE CRUZ SILVA

SAMILY DE SANTANA LIMA

SAMUEL GERALDO DOS SANTOS FERRAZ
SAVIO BARBOSA RIBEIRO

CURSO

DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC



2021036359 STEFANIE DA HORA SILVA
2021036090 TALINE DOS SANTOS MIRANDA
2021036045 VALDIMERES SOUZA NOVAIS
2021036027 YASMIM HAGE

DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC



