



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL N° 21/2021
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE DIREITO

MATRÍCULAS CADASTRADAS

MATRÍCULA	NOME	CURSO
2021036297	AIRLEY OLIVEIRA SANTOS	DIREITO - CSC
2021036528	ANA LAURA ALVES DE MORAIS COUTO	DIREITO - CSC
2021036377	BEATRIZ NUNES LOPES	DIREITO - CSC
2021035997	CAIO LIMA ALVES	DIREITO - CSC
2021036009	CAMILA SILVA GOMES	DIREITO - CSC
2021036312	CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA	DIREITO - CSC
2021036036	CLAUDILENE SILVA GALLINA	DIREITO - CSC
2021035988	DIEGO MARCIO FERREIRA CASEMIRO	DIREITO - CSC
2021036340	EDILSON BRITO DE OLIVEIRA	DIREITO - CSC
2021036223	EMILY STEPHANIE MORAES DOS SANTOS	DIREITO - CSC
2021036072	ERICK SANTANA BRITO	DIREITO - CSC
2021036493	GABRIEL FERREIRA SILVA	DIREITO - CSC
2021036107	GUSTAVO MARQUES CARDEAL LEITE DE SOUZA	DIREITO - CSC
2021036063	JADE ASSIS DE CASTRO	DIREITO - CSC
2021036116	JADSON SANTOS ANDRADE	DIREITO - CSC
2021036125	JANA COSTA CASTRO	DIREITO - CSC
2021036368	JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS	DIREITO - CSC
2021036288	JOCIELI SANTANA BRITO	DIREITO - CSC
2021036321	LAILANE SANTANA DE AQUINO	DIREITO - CSC
2021036330	LUCAS NOVAIS FERREIRA	DIREITO - CSC
2021036260	MARCELIN EUGENE BERTHELOT MORAIS DE ASSIS	DIREITO - CSC
2021036054	MARIA DE FATIMA MENDES DOS SANTOS	DIREITO - CSC
2021036250	NATHALIA FREITAS SILVA	DIREITO - CSC
2021036232	PAULO AFONSO DE ANGELI NETO	DIREITO - CSC
2021036500	QUEZIA SILVA DOS SANTOS	DIREITO - CSC
2021036420	RITA KELLY PIRES DOS SANTOS	DIREITO - CSC
2021036081	ROMULO CANDIDO MARQUES TEIXEIRA	DIREITO - CSC
2021036519	RUAN GOMES SANTOS	DIREITO - CSC
2021036303	RUTIELE CRUZ SILVA	DIREITO - CSC
2021036241	SAMILY DE SANTANA LIMA	DIREITO - CSC
2021036018	SAMUEL GERALDO DOS SANTOS FERRAZ	DIREITO - CSC
2021036386	SAVIO BARBOSA RIBEIRO	DIREITO - CSC

2021036359 STEFANIE DA HORA SILVA
2021036090 TALINE DOS SANTOS MIRANDA
2021036045 VALDIMERES SOUZA NOVAIS
2021036027 YASMIIM HAGE

DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC
DIREITO - CSC